
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
 

Licitación Pública 227/2021
 

EN RELACIÓN AL EXPEDIENTE N° 7136/2018 POR EL QUE TRAMITA LA LICITACIÓN PÚBLICA N°
227/2021 RELACIONADA CON LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS DE INSONORIZACION
CAMARAS GESELL – CUERPO MEDICO FORENSE – LAVALLE 1429 C.A.B.A., CUYA FECHA DE
APERTURA FUERA ESTABLECIDA PARA EL DÍA 09/08/2021 A LAS 10:00 HS, SE INFORMA QUE SE
SUSPENDE LA APERTURA DE LA MISMA.

 
e. 05/08/2021 N° 54191/21 v. 05/08/2021

 

Fecha de publicacion: 05/08/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Q0VkeG9QZ0FFL3RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


